
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.298             DEL 07/04/2015

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Dott. Vincenzo Eremita - modifica data cessazione rapporto di lavoro.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  07/04/2015 Al 22/04/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Premesso che il  Dott.  Vincenzo  Eremita  nato   a Monopoli  il  04/01/51,  dipendente  a 
tempo indeterminato di questa Azienda in qualità di dirigente medico,  con 
istanza acquisita agli atti il 12/02/15 con prot. n. 6786   ha chiesto di essere 
collocato a riposo per dimissioni volontarie a far data dal  01/07/2015 ( ultimo 
giorno di lavoro il 30/06/2015), e che l’Amministrazione con determina n.165 
del 23/02/15 accettava le dimissioni dello stesso e lo collocava in pensione a 
decorrere dal 01/07/2015;

Considerato che  lo  stesso  in  data  06/03/15  con nota  n.10387  ha  presentato  ulteriore 
istanza  modificando  la  data  di  cessazione  e  cioè  dal  01/07/2015  al 
01/02/2016;

Accertato che il dipendente succitato, nel frattempo, alla data del 04/01/2016 compirà 
65 anni, limite di età ordinamentale previsto dall’art. 53 del D.P.R. 761/79 e 
dagli artt. 1 e 5 del D.Lvo. n. 503;

Ritenuto pertanto di dover collocare a riposo per raggiunti limiti di età ordinamentali il 
Dott. Eremita Vincenzo a decorrere dal 01/02/2016;

Ritenuto di poter accogliere l’istanza del dipendente 

Visti: il D.Lgs.30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

la deliberazione n. 3013 del 18/12/13” deleghe ed atti dei dirigenti aziendali”;

Per  i motivi sopra esposti;

DETERMINA

- Di accogliere l’istanza di modifica di cessazione dal lavoro ;

- di  risolvere,  con decorrenza 01/02/2016,  il  rapporto  di  lavoro per  compimento  del  limite 
massimo di  età ordinamentale  del  dott.  Eremita  Vincenzo,  nato a Monopoli  il  04/01/51, 
dipendente di questa Azienda in qualità di dirigente medico ;

- Di ammettere lo stesso al trattamento di previdenza e quiescenza dal 01/02/2016 (ultimo 
giorno di lavoro 31/01/2016).

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

(Dott.ssa Giovanna Puzzi)
           
   

Il Responsabile del procedimento: M.Liliana Di Fede
Il Dirigente: M.Maddalena Tondini


